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تماشایتیزرجوکر2،فراترازانتظارالنورکاپولاهمسرفوردکاپولاازدنیارفتمدیرشبباتامهیدلستونبازمیگردد
سریال »مدیر شب« با ساخته شــدن 2 فصل جدید با بازی دوباره 
تام هیدلســتون در نقش جاناتان پاین برای بی بی سی و پرایم ویدیو 
بازمی گردد. انتظار می رود فیلمبرداری این ســریال پرطرفدار که از 
شخصیت های رمان پرفروش جان لوکاره با همین نام الهام گرفته، اواخر 
امسال آغاز شود. قسمت های جدید »مدیر شب« با جاناتان پاین هشت 

سال پس از پایان انفجاری فصل اول شروع می شود.
دیوید فار، خالق سریال، نویســنده فصل های جدید خواهد بود و 
کارش را با حضور جورجی بنکس-دیویس برنده بفتا که سازنده »من 
از سوزی متنفرم« و »دختران کاغذی« است، برای کارگردانی هر 6 
قسمت فصل 2 می سازد. اســتیون گرت به عنوان تولیدکننده اصلی 

و هیو لوری هم به عنوان تهیه کننده اجرایی حضور خواهند داشت.
فصل یک »مدیر شب« که ســال 2016 روی آنتن رفت، تنها در 
بریتانیا 10 میلیون نفر بیننده داشــت و عنوان یکی از محبوب ترین 

برنامه های سال 2016 را کسب کرد./مهر

النور کاپولا، که برنده جایزه امی برای مستند »قلب های تاریکی: 
آخرالزمان یک فیلمساز« شد، روز جمعه در خانه خود در رادرفورد 
در ۸۷ سالگی درگذشت. وی در این مستند به شرح وقایع تولید فیلم 
»اینک آخرالزمان« همسرش فرانسیس فورد کاپولا در طی 23۸ 
روز پرداخته بود. النور کاپولا در طول ساخت فیلم سینمایی »اینک 

آخرالزمان« درباره جنگ ویتنام، فیلمسازی را آغاز کرد. 
آنچه النور کاپولا از پشت صحنه فیلمبرداری کرد به مستند »قلب 
تاریکی: آخرالزمان یک فیلمساز« در سال 1۹۹1 تبدیل شد که 12 
سال پس از »اینک آخرالزمان« به ســینماها راه یافت و ۸ نامزدی 
اسکار به دست آورد. تصویر پرتره یک هنرمند در بحران، برنده جایزه 
امی به علاوه نامزدی انجمن کارگردان ها در بخش مستند شد. کاپولا 
اولین فیلم داستانی خود را با نام »پاریس می تواند صبر کند« نوشت 
و کارگردانی کرد که داستانی عاشــقانه بود و دومین فیلم وی درام 

»عشق عشق است« سال 2020 ساخته شد./مهر

با انتشار تیزر »جوکر 2« در 23 ساعت نخست 16۷ میلیون نفر به 
تماشای آن پرداختند. تماشای تیزر دنباله فیلم »جوکر« ساخته تاد 
فیلیپس با بازی خواکین فینیکس و لیدی گاگا با 16۷ میلیون بازدید 
در 24 ساعت اول فراتر از انتظار بود. این تریلر درست پس از نمایش 
آن در مراسم »کامیک کان« برادران وارنر در لاس وگاس آنلاین شد.

شمار تماشای تریلر دنباله »جوکر« در شــبکه های اجتماعی از 
اولین تیزر »باربی« برادران وارنر پیشی گرفته است. تریلر »جوکر 2« 
در شبی که برای اولین بار پخش شد به ویدیوی پرطرفدار شماره یک 
یوتیوب هم بدل شد و در حال حاضر 1۵.6 میلیون بازدیدکننده دارد و 
تقریبا 4۸ ساعت پس از زمان عرضه اش هنوز ویدیوی پرطرفدار است 

و در رده چهارم جا دارد.
این دنباله موزیکال که با بودجه 200 میلیون دلاری ساخته شده و 
رتبه R دریافت کرده امیدوار است که مثل فیلم نخست به مرز میلیارد 

دلار برسد./مهر

همزمان با پایان جشنواره کن، مراسم بزرگداشــت بیتا فرهی و به یاد داریوش مهرجویی، شنبه ۵ 
خرداد از ساعت 4 تا ۷ شب در سینما بالزاک پاریس با نمایش فیلم »هامون« با زیرنویس فرانسوی برگزار 
خواهد شد. مراسم یادبود و پخش سخنرانی از ساعت 16 الی 1۷ و در ادامه راس ساعت 1۷ فیلم سینمایی 

»هامون« ساخته زنده یاد داریوش مهرجویی و با بازی زنده یاد بیتا فرهی به نمایش درخواهد آمد.
»هامون«، »برادرم خسرو«، »دوران عاشقی«، »در انتظار معجزه«، »خاک آشنا«، »خون بازی«، »خانه 
ای روی آب«، »اعتراض«، »کیمیا«، »بانو«، »لامینور« و.. از جمله فیلم های سینمایی است که مرحومه 

بیتا فرهی در آنها به ایفای نقش پرداخته است./ایسنا

مجموعه تلویزیونی »مشاور« با محوریت بررسی مسائل و مشکلات خانواده ها از امروز 26 فروردین روانه 
آنتن شبکه دو سیما می شود. این مجموعه  از داستان های خانوادگی با رویکرد ارائه راه حل برای زندگی 
بهتر خانوادگی و در پی گره گشایی از اختلافات آنهاست. بازیگران ثابت این مجموعه، فرهاد قائمیان، 
مهری آل آقا، ستاره سادات قطبی، نازنین هاشــمی، کوثر حیدری و احمد یاوری شاد هستند، و درهر 
اپیزود، به فراخور قصه سریال، بازیگران دیگری اضافه می شوند.  این مجموعه تلویزیونی 26 قسمتی، که 
به کارگردانی محمد صادق بکتاش و تهیه کنندگی سید محمد رضا حسینی تهیه و تولید شده است، از 

شنبه تا جمعه حوالی ساعت 21:30 روانه آنتن می شود./صباخبر

مشاورراهیآنتنشبکهدومیشودبرگزاریبزرگداشتبیتافرهیوداریوشمهرجوییدرکن

دبیر ویراستار دبیر تحریریه معاون سردبیر سردبیر صفحه آرا ساعت پایان  ساعت شروع

سامان پارسا از احیای فرهنگ مستندسازی خبر داد 
و اعلام کرد جشنواره پژواک باعث شده  گونه »مستند« 
در جدول پخش شــبکه های رادیویی بسیار پر رنگ تر از 

پیش شود.
سامان پارسا، داور بخش انتخاب آثار با اعلام این خبر 
گفت: جشنواره پژواک را اگر بخواهیم با دیگر جشنواره های 
پیشین رادیو مقایسه کنیم، باید بگوییم که این جشنواره 

در نوع خودش حرکت موفقی است.
وی ادامه داد: این موفقیت هم مرهون نوع نگاه متمرکز و 
هدفمند روی گونه ای خاص از برنامه سازی رادیو بوده است.
داور بخش انتخاب آثار بیان کرد: در جشــنواره های 
پیشین ما شاهد این رویکرد بودیم که یک نگاه کل به همه 
تولیدات در حوزه رسانه شــنیداری رادیو می شد و نگاه 
متمرکز جشــنواره پژواک بر روی گونه مستند، خودش 
رویکردی جدید بود. این رویکرد ممکن است با نقدهایی هم 
در واقع روبرو باشد اما واقعیت این است که سیاستگذاران 
و صاحبان رسانه به این نتیجه رســیدند که شاید آینده 
رسانه شنیداری رادیو بیشتر در گرو ساخت مستند باشد 
تا ساخت آثاری در ســایر گونه های رادیویی. در مجموع 
برگزاری جشنواره پژواک و ادامه یافتن آن،اقدام فرخنده 

تلقی می شود.
وی عنوان کرد: جشنواره پژواک در طی دوره هایی که 
برگزار شده توانســته فرهنگ مستند سازی را احیا کند 
و این موضوع باعث شــده که روز به روز  گونه مستند در 
جدول پخش شبکه های رادیویی بسیار پر رنگ تر از پیش 

دیده بشود.
پارسا در خصوص داوری جشــنواره پژواک این نکته 
را اذعان کرد که با توجه به ظرفیت بالای کارشناسان در 
معاونت صدا این انتظار مــی رود که بهره گیری از تجارب 
مفید و ارزشمند این  کارشناسان، داوری ای را پیش روی 
ما بگذارد تا داوری صحیح و کم نقصی رخ بدهد و امیدوار 
باشیم که بتواند به هرچه پر بارتر شدن این شاخه خاص از 

برنامه سازی کمک بکند.
وی ادامه داد: حضور برنامه ســازان نســل جوان در 
جشــنواره پژواک در ســاخت برنامه های مستند، افق 
جدیدی را پیش روی مدیــران و تصمیم گیرندگان حوزه 
کلان رسانه باز می کند و یک امر کاملا استراتژیک است و 
ما را امیدوار می کند که بتوانیم روز به روز برنامه های جذاب 
تر و شنیدنی تر را برای مخاطبان تهیه کنیم و این برنامه ها 

را روی آنتن بفرستیم./صباخبر

سامان پارسا، داور بخش انتخاب جشنواره پژواک:

جشنوارهپژواککاملااستراتژیکاست


